nenses Suffraganea, cujus Capitulam quinque componunt Dignitales, 19 Cano- 

nicalus unacum praedictis Dignitatibus, quarum Major Praepositura, et utraque 

Praebenda, nec non qualuor Cappellani, totidemque Custodes, sex Mansionarii, 

aliique Bresbyteri, et Clerici dictae Ecclesiae inservientes. 

Animarum cura in eadem Cathedrali exercent alter ex praedictis Canonicis, 

et Archipresbyter quarla hujus Ecclesiae Dignitas, per Presbylerum ab eodem 

electum, ibique inveniuntur Fons Baplismalis, et Sacrarium Suppellectibus Sa- 

cris, coeterisqne rebus ad Divina peragenda, et ad Ponlificalia exercenda ne- 

cessariis splendide ornatam, Chorus, Organum, Turris cum Campanis, et. Cae- 

meterium, et praeter duo Corpora, nonnulla Santorum pignora debita cum ve- 

neratione recondita. 

Cathedrali contiguum Episcopium existit boni edificii nulla indigen: repa- 

ratione. 
Fructus taxantur in Libris Camerae ad Flor. 150; annuus autem illorum 

valor est Scut. 3000 circiter Monetae Romanae, pensione scutorum similium 

150 onerati. 

Ultra Cathedralem in Civitate praefala decem reperiuntur Parocchiales Ec- > 

clesiae cum Fonte Baplismali, quarum una est etiam Collegiata. sub titulo 

Santi Laurenti Martyris, qnindecim virorum, et 9 Sanclimonialium Monasteria, 

duo Conservatoria, sex Laicorum Societates, Hospitale, Mons Pietatis, Semina- 

rium absque Alumnis, sed solum pro Convictoribus, qui ad numerum 60, et, 

ultra ascendunt. 

Dioecesis circuitus est 36 milliarum circiter, et 96 loca sub se continet. 

Supradictas Ecclesiae in Episcopum praeficiendus est de legittimis Nuptiis, 

ex Catholicis, nobilibusque Parentibus Mediolani natus pracdictae  Congresa- 

tionis Clericorum Regularium Sancti Pauli Barnabitarum nuncupat. expresse 

professus, in 60 suae aetalis anno constitutus; Jamdudum ad Sacrum Presby- 

teratus Ordinem promotus, el Sacrae ‘Theologiae Lector, qui pluribus in ejus 

Congregatione rite, et laudabiliter expletis officiis, ad preesens est ejusdem 

Procurator Generalis; Vir gravitate, morum probitate, et exemplaritate» ac.pru- 

dentia, rerumque experientia praeditus, valdeque commendabilis, et in Eccle-
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ed al Rev.mo Capitolo, il Corpo Decurionale si fe’ sollecito 
d’umiliare al Sommo Pontefice, per mezzo del Cardinale Rez- 
zonico, una lettera di riconoscenza (1), riportandone dalla San- 
tità stessa una risposta in forma di Breve (2). Lettera di con- 

siasticis Functionibus optime versatus; quapropter dignus censetur, qui in E- 
piscopum, et Pastorem dictae Ecclesiae Lauden : praeficiatur.